Omella beati gregori pape

Sicut ex lectione euangelica fratres audistis celi rege nato rex terre turbatus est: quia nimirum terrena altitudo confunditur cum celsitudo celestis aperitur. **Tu. R.** Dies sanctificatus illuxit nobis venite gentes et adorare dominum. Quia hodie descendit lux magna in terris. **Venite adoremus eum** quia ipse est dominus deus noster. **Quia** sed querendum non **Le. viij.** bis est quid nam sit quod redemptore nato pastoribus in iudea angelus apparuit atque ad adorandum hunc ab oriente magos non angelus sed stella perduxit. Quia videlicet iudeis tanquam ratione prestantibus rationale animal id est angelus predicare debuit: gentiles vero quia prestantibus ratione nesciebant ad cognoscendum dominum non per vocem sed per signa perducuntur: quia et illis prophetie tanquam fidelibus non infidelibus et istis signa tanquam infidelibus data sunt. **Tu autem. R.** Hic est dies preclarus in quo saluator mundi apparuit quem prophete predicaverunt angeli adoraverunt cuius stellam magi videntes gaudium sunt. Et munera ei obtulerunt. **Et intrantes. Et munera.** Et notandum quod redemptorem nostrum cum perfecte esset etatis eisdem gentibus apostoli

stoli predicant eumque parvulum et necdum per humani corporis officium loquentem stella gentibus denunciavit quia nimirum rationis ordo postulat ut loquentem dominum loquentes nobis predicatores innotescerent et necdum loquentem elementa materia predicaret. **Tu. R.** Videntes stellam magi gaudium sunt gaudium magno: et intrantes domum inveniunt puerum cum maria matre eius et prociuentes adoraverunt eum. Et apertis thesauris suis obtulerunt ei munera aurum thus et mirram. **Reges tharsis et insule murea offerent. Et apertis. Gloria. Et apertis. Te deum dicat. Ante laudes. Venientiam te qui detrahebant. ut s. Ad laud. Ante luciferum genitus ante secula dominus saluator noster hodie mundo apparuit. ps. Dominus regnavit cum ceteris. An. Venit lumen tuum hierusalem et gloria domini super te orta est et ambulabunt gentes in lumine tuo alla. An. Apertis thesauris suis obtulerunt magi domino aurum thus et mirram alla. An. Maria et flumina benedicite domino hymnum dicite fontes domino alla. an. Magi videntes stellam obtulerunt domino aurum thus et mirram. Hymnus. Verbum pat. Surge illuminare. Capitulum.**

hierusalem qz venit lumē tuū
z gloria dñi sup te orta ē. **D.**

ps. Tria sūt mūera. **Sup bñ.**

an. Hodie celesti sponso iūcta
est ecclesia quoniā in iordane
lauit christus eius crimia cur
runt euz muneribus magi ad
regales nuptias z ex aqua fa
cta vino letatur conuiuie alta

Deus qui hodierna **Collea**
die vni genitum tuū gentibus
stella duce reuelasti: concede
propicius vt qui te iam ex fid
cognouimus vsqz ad contem
plandam speciem tue celsitu
dinis perducamur **Per. Bñ**

dicamus domino **Non plura**

Ad primā an. Lux de luce ap
paruiti christe cui magi mu
nera offert alla **Cap et col**

sicut in laud. **R.** Christe fili
dei. **ps.** Qui sedes ad. **ps.** Ve
nient ad te qui detrahe. **Pre**

ces solite vsqz **Sacerdotes.** **ps.**

Tria sunt. **Sequitur Exult**

um ceteris solito more. sic vt
centur prime per totam octa
uam. **Ad terriam anti.** Tria

sūt mūera que obtulerūt ma
gi domino aurū thus z mirra

filio dei regi magno alla **Ca**

pitulum et collea ad omes ho
ras vsqz in laudibz **R.** Reges

tharsis z insule mūera offe
rent. Reges tharsis. **ps.** Re
ges arabū z saba dona addu
cent Reges Gloria. Reges.

ps. Omnes gentes quascunqz.

Ad sextā an. Apertis thesau.
vt sup. **R.** Omnes gentes qual
cunqz fecisti Omnes. **ps.** Ele
ment et adorabūt corāz te do
mine Omnes **Gla.** Omnes. **ps.**

Adorate dñm in aula sancta
eius. **Ad nonā an.** Magi vi
dentes vt s. **R.** Omnes de sa
ba venient aurum z thus defe
rentes Omnes. **ps.** Et laudem
domino annūciantes Omnes
Gloria Omnes. **ps.** Tria sunt
munera. **In secundis vespis**

laudes p̄ter quartam an loco
cuius dicitur an. Veniet ad
te qui detrahebant tibi z ad
orabūt vestigia pedum tuoz

ps. Dixit dñs cū ceteris d̄ na
tuitate. **Hymnus sicut heri**

Cap et col vsqz in laudibus
ps. Tria sunt munera. **Super**

mag. an. Tribz miraculis or
natum diem sanctū colimus:

hodie stella magos duxit ad
presepiuz: hodie vinū ex aqua
factum est ad nuptias: hodie

a iohanne christus baptizari
voluit vt saluaret nos allelu
ia **Nulla suffragia Prima die**

post epiphanie si feriatā fuerit

Inuicatoriū Christus appa
ruit nobis Venite adorem.

ps. Venite **In nocturno an.**

Afferte vsqz. **ps.** Afferte. **an.**

Fluminis impetus vsqz. **ps.**

Deus noster. an. **Psallite** vsqz

ps. Omnes gentes. **ps.** Omnes
gentes. **Sermo bñi Fulgē. epi**